~ Objekti : RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES ARTISTIKE
"ONUFRI" Lagjja "BRIGADA E 17 SULMUESE"

POROSITI: BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI: BASHKIA ELBASAN

MIRATOHET:

WISE ELBASAN  DREJTORI | DREJTORIS SE PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
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SHENIME

TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO

MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT

PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese "

Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: IPERSHKRIMI

[nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

email:

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
PROJEKTUES: Vs B

ark. Marvis AVLLAZAGAJ "=4V A 992/1

ing.kon.Kaltra QOSJA

N\ K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU-|)§-K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI

' E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET

TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJ 5

EKTI:
Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTIMI | FLETES:

Plani i kollonave kuota -2.55m

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLO:
i N - /032019 [Sektori Projektimit|Sekiori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

"“A3 | K-01




SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdy| Kajanaku"

&)

RISH: | PERSHKRIMI [nea: |para:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

@ ®

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
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DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
PROJEKTUES: y/ 4l

ark. Marvis AVLLAZAGAJ * y/ A 992/1

ing.kon.Kaltra QOSJA Al K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIUK%}\ K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI 1N E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTIMI | FLETES:
Plani i kollonave kuota -2.55m

SHKALLA DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
A 1 . e J03/2019  [Sektori ProjektimitSektori Projektimi
PROJEKTINR: FLETA RISHIKIMI:

"A3 [ K-02
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SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: | PERSHKRIMI |NGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj

—

=7

PROJEKTUES: r nd

ark. Marvis AVLLAZAGAJ\ | A 992/1

ing.kon.Kaltra QOSJA W K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU)}s> K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTl_M! | FLETES:
Plani i kollonave kuota +3.40 m

KONTROLLOL
_______ J03/2019  [Sektori Projektimit[Sektori Projeklimit

SHKALLA DATA: VIZATOL:
A3: 1:

PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

A3 1 K-03
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SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RisH: [PERSHKRIM |nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
PROJEKTUES: \. /7
ark. Marvis AVLLAZAGAJ /¢ A992/1
ing.kon.Kaltra QOSJA [ [MNIAK
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU/Q/\\K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTIM_] | FLETES:
Plani i kollonave kuota +3.40 m

SHKALLA DATA: VIZATOLI: KONTROLLOI:
s R 103(2019  [Sektori Projektimi|Sektori Projektimi
PROJEKTINR: FLETA RISHIKIMI:

A3 1 K-04
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SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: | PERSHKRIMI |NGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

1 BASHKIA ELBASAN
r@' Rruga."Qemal Stafa"
—a% Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Can
o e

PROJEKTUES! y
ark. Marvis AVLLAZAGAJ \\ A 992/1
ing.kon.Kaltra QOSJA /INAK
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU-{/!L@k 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261
ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTT:

Emertimi Objektit:RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTIMI | FLETES:
Plani i kollonave kuota +6.80 m

SHKALLA DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
A3: 1:

........ /03/2019  [Sektori Projektimit {Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

"“A3 1 K-05
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SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESIAPO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: [PERSHKRIMI [noa: |para:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
/ﬁf
& T
PROJEKTUES: -
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

ing.kon.Kaltra QOSJA

LK
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU, f\‘WK 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI TV 1E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTI.MJ | FLETES:
Plani i kollonave kuota +6.80 m

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
A3: 1

_______ /03/2019  [Sektori Projeklimit|Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

A3 | K-06




©

° 0 o

242 870 890 870
4{(1 80 80 _470.
m 1 r— d EEi-o M
HE s il - e
é +10.20
s &
40
&L_ g i 8 80
==ECEIIE E3-¢ ESp e
[T
g 80 80 _jb- Gk
— o — d i
: @ sl H s i B—
N E:II Q‘r md
I |
N o
i 4
40 40
80 _qb_
m d ; : ns
| LT 5 LT 5 1 I
242 870 890 870

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESIAPO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: IPERSHKRIMI ‘ NGA: IDATA:
FAZA E PROJEKTIT :

FROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
/?L
PROJEKTUES: /
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.kon.Kaltra QOSJA 2 K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU\}. K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI &%%EJZM
ing. e/Kleodian BIXI ’

A

MATJET -
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTIMI | FLETES:
Plani i kollonave kuota +10.20 m

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
AZ: (N J03/2019  [Sektori Projektimit|Sektori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

A3 [ K-07
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SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: IPERSHKRIMI INGA: | DATA:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

® O

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
PROJEKTUES: il el
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

ing.kon.Kaltra QOSJA 1\ K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIUR\. K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI VJ«;’-W‘E.1261
ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

I
Emertimi ObjektitRIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTIMI | FLETES:
Plani i kollonave kuota +10.20 m

SHKALLA DATA: VIZATOI: KONTROLLOI
A% | /03/2019  [Seklori Projeklimit |Sektori Projeklimil
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

A3 | K-08
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5

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese " Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: IPERSHKRIMI |NGA: IDATA:
FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
435554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT|

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj

P =
4
e

PROJEKTUES: e
ark. Marvis AVLLAZAGAJ \| A 992/1
ing.kon.Kaltra QOSJA /K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU |} K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI 'l E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA 17 SULMUESE"

EMERTI_MI | FLETES:
Plani i themeleve kuota -2.55m

SHKALLA DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:

A3 1 S /03/2019  [Sektori Projektimit|Sektori Projeklimil

PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

A3/ K-09




SHENIME

ELEMENT SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELE. [PESHA TERNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
TOTAL | ELBASAN.
LLOI|COP|NR}  SKICA # | L pmPEREL o [* 15 L IPESHA T kG | 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
1170 KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
1 |g| 1085, —088I&| 20 | 3380 7 | 237 |10 | 1240 765 DRETORISE
117 SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
2 |ormm TOSIS| 20 | 3380 | 7| 237 |16 | 182 | 209 INXHINIERIKE
1150
3| qom =t | 16 | 3300 4| 132 |20 | 474 | 1162 NE BASHKINE ELBASAN.
1| 3 60 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
= S 2130 | 6390 | SKRUARA
i 4 10 | 340 | 155 | 527 NE. WZATIM:
ol (=]
< - 4.PER CDO PAQARTESI APO
50 MOSPERPUTHJE TE
o PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
3:( 50 MERRET
- KONTAKT ME PROJEKTUESIN
5 4 b 10 | 460 155 | 713 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
= PROJKTIT
TRAU T.TH - PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
£ 1/3/6 | THEMELIT d w0 |15
HKALLA 1-100 Lo — 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
: MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
I\ Al SUPERVIZORIT.
ADRESA:
! Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese" Rruga "Abdyl Kajanaku™"
| .
1170 cm
1 085Cm 1 0850m RISH: |PERSHKRIMI lNGA: IDATA:

-- BETONIMI TE BEHET ME VIBRATOR

870 890 870
. 60
7420
@ [T T T TT11
T
5315 @
8 $10/ 15 / \
S @ 715 4:’5/’5@
/ \ - SHENIME TEKNIKE
- PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI.
-- TE BEHET PROVA LABORATORIKE E MARKES SE BETONIT DHE E CDO PARTIE HEKURI

-- BETONI | RIGELIT DO TE JETE | MARKES M-250

50

BETONI M-150 DHE NJE SHTRESE CAKULLI PREJ 10CM | NGJESHUR MIRE

| @12/15cm  PER TE PERMIRSUAR KARAKTERISTIKAT E TOKES DO TE BEHET NJE SHTRESE

- RAJONIZIMIT SIZVIK NE TE CILEN NDODHET QYTETI ELBASANIT.

- - NE LLOGARITJET ESHTE MARE PARASYSH SIZMICITETI ME INTESITET 8.2 BALLE SIPAS

-- OBJEKTI ESHTE LLOGARITUR 4 KAT
150 ) --XHUNTIMI BEHET NE KOLLONA

@12/15cm

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI | ZBATIMIT

! BASHKIA ELBASAN
r‘: Rruga."Qemal Stafa"
LN Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.kon.Kaltra QOSJA A K
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU \\K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI | | Y({&\1261
ing. e/Kleodian BIXI i

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA E 17 SULMUESE"

EMERTI_MI I'Fl_.ETES: .
Armimi i traut te themelit

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOF:
s . 10312019 |Seklori Projektimit|Seklori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 [ K-10




-2.55

435¢cm

SHENIME

ELEMENT|  SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELE. |PESHA
TOTAL
LLOI|COP|NR|  SKICA s | L __cOPE |L o |7 L_|PESHA | g
cm m m
11101170
1|g 435 —1085I&| 20 | 3840 7 | 269 | 10 | 1344 825
2 |orm oIS | 20 | 3840 | 7| 269 |16 | 150 | 231
i 3| i mOEt075| 16 | 3740 | 4 | 150 [20 | 538 | 1318
I S\ 2374 | 2374
K 4 10 | 340 | 168 | 571
8§ B
= 50
=
oz 50
—
s| 9 L 10 | 460 | 168 | 773
TRAU T. -
TH —2 | THEMELIT gl oo
SHKALLA 1-100 Ly —
A y
1110cm 1170 cm —

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese" Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: [PERSHKRIMI INGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

120

870

@cb‘lC/‘Tb

50

a——
o——]

870 890

D

ED'E@

L L L

P10, 13@
-- SHENIME TEKNIKE
-- PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI.

.. TE BEHET PROVA LABORATORIKE E MARKES SE BETONIT DHE E CDO PARTIE HEKURI

-- BETONIMI TE BEHET ME VIBRATOR
-- BETONI | RIGELIT DO TE JETE | MARKES M-250

BETONI M-150 DHE NJE SHTRESE CAKULLI PREJ 10CM | NGJESHUR MIRE

@12/15cm -

PER TE PERMIRSUAR KARAKTERISTIKAT E TOKES DO TE BEHET NJE SHTRESE

== RAJONIZIMIT SIZVIK NE TE CILEN NDODHET QYTETI | ELBASANIT.

-- — NE LLOGARITJET ESHTE MARE PARASYSH SIZMICITETI ME INTESITET 8.2 BALLE SIPAS

-- OBJEKTI ESHTE LLOGARITUR 4 KAT
--XHUNTIMI BEHET NE KOLLONA

@12/15cm

“

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
Q;; [
PROJEKTUES: /=

ark. Marvis AVLLAZAGAJ /]

A 992/1
ing.kon.Kaltra QOSJA K

\
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | |\5K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI [HYE.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA E 17 SULMUESE"

EMERTI_MI I.Fl‘_ETES: .
Armimi i traut te themelit

SHKALLA VIZATOL:

A3: 1

DATA: KONTROLLOI:

4 ISektori Projektimit|Sektori P

....... .103/2019

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K-11




]

SHENIME
ELEMENT|  SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELE. e
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
COPE ¢ |z
LLOI|COPINR)  SKICA L i m 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
1 |gl e 18R] 20 | 2110 7| 148 |10 DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
2 |orgg  B0IR| 20 | 2110 7| 148 |16 INXHINIERIKE
. n w0 | 16 | 2080 4 a2 120 NE BASHKINE ELBASAN.
1| 4 60 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
- i SHKRUARA
- 4 10 | 340 83 | 282 NE VIZATIM.
o o
1 F 4.PER CDO PAQARTESI APO
5 MOSPERPUTHJE TE
o PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
= = MERRET
— KONTAKT ME PROJEKTUESIN
5 g | 10 | 460 83 | 382 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
- PROJKTIT
TRAU T.TH -B/C/D PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.
SHKALLA/ 1/ 1{)% LTHEMELT g Lo "
= 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

cm

890cm

693

120

50

|| @12/15cm

@12/15cm

®

- SHENIME TEKNIKE
- PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI.

.. TE BEHET PROVA LABORATORIKE E MARKES SE BETON

IT DHE E CDO PARTIE HEKURI

-- BETONIMI TE BEHET ME VIBRATOR
-- BETONI | RIGELIT DO TE JETE | MARKES M-250

BETONI M-150 DHE NJE SHTRESE CAKULLI PREJ 10CM [ NGJESHUR MIRE

-- PER TE PERMIRSUAR KARAKTERISTIKAT E TOKES DO TE BEHET NJE SHTRESE

-- RAJONIZIMIT SIZMK NE TE CILEN NDODHET QYTETI | ELBASANIT.

#= - NE LLOGARITJET ESHTE MARE PARASYSH SIZMICITETI ME INTESITET 8.2 BALLE SIPAS

-- OBJEKTI ESHTE LLOGARITUR 4 KAT

--XHUNTIMI BEHET NE KOLLONA

MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese" Rruga "Abdyl Kajanaku"

RISH: IPERSHKRIMI |NGA: IDATAZ

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj

¢
>

PROJEKTUES:

/
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

ing.kon.Kaltra QOSJA K

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU \i“\ K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI ("E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA E 17 SULMUESE"

EMERTI'MI I_FI:ETES: .
Armimi i traut te themelit

KONTROLLOI
_______ /03/2019  [Sektori Projeklimit|Sektori Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K-12

SHKALLA DATA: VIZATOL:
A3: 1:




= SHENIME TEKNIKE
.= PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI.
-- TE BEHET PROVA LABORATORIKE E MARKES SE BETONIT DHE E CDO PARTIE HEKURI
-- BETONIMI TE BEHET ME VIBRATOR
-- BETONI | RIGELIT DO TE JETE | MARKES M-250
BETONI M-150 DHE NJE SHTRESE CAKULLI PREJ 10CM | NGJESHUR MIRE
- PER TE PERMIRSUAR KARAKTERISTIKAT E TOKES DO TE BEHET NJE SHTRESE
= RAJONIZIMIT SIZMIK NE TE CILEN NDODHET QYTETI | ELBASANIT

== -- NE LLOGARITJET ESHTE MARE PARASYSH SIZMICITETI ME INTESITET 8.2 BALLE SIPAS
-- OBJEKTI ESHTE LLOGARITUR 4 KAT
--XHUNTIMI BEHET NE KOLLONA

TRAU T.TH -4/5 | THEMELIT

-2.55

SHKALLA 1-100

B)

405cm

12
@
=
=]
o

410

242

EM?\@

F 10 ,@

50

|| @12/15¢cm

@12/15cm

-2.55

ELEMENT SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELE. |[PESHA ?E}EII\\IIII}QAIS
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
TOTAL | ELBASAN.
LLOI|COP(NR|  SKICA ’ b cm COPE | L m i | e m PESHA | ke 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
1 || 405 18 20 | 445 7 31|10 | 136 84 DRETORISE
1 g SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
A 20 | 445 7| 381|716 6 2 INXHINIERIKE
- g s i 405 4 16 | 20 62 152 NE BASHKINE ELBASAN.
1|2 60 261 | 522 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
== S SHKRUARA
i 4 B 10 | 340 17 | 58 HE MZRTIM.
(=]
S F 4.PER CDO PAQARTESI APO
50 MOSPERPUTHJE TE
= PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
§ 50 MERRET
— KONTAKT ME PROJEKTUESIN
5 2 o 10 | 460 17 78 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
= PROJKTIT
s PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
15| 8 80
. 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
1 |Qls40 | 20 | 680 7 48 | 10 [ 256 157 APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE
2 lorea0 18 20 | 680 ! 48 | 16 2 40 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
o 3 ai 16 640 4 26 | 20 96 235 STPERVIZORIT.
| 2 \60 432 432 ADRESA:
IJ__: Lagjja:"Brigada 17 Sulmuese" Rruga "Abdyl Kajanaku"
. 4 J b 10 | 340 32 | 109
= i RISH: lPERSHKRIMI |NGA: lDATA:
50 FAZA E PROJEKTIT :
= PROJEKTI | ZBATIMIT
<
o 50
= BASHKIA ELBASAN
o Rruga.'Qemal Stafa"
5 - = 10 460 32 147 Lagja."Brig 17 Sulmuese"
B +35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
15{ 80 8L|15 web: www.elbasani.gov.al
TRAU T.TH —A | THEMELIT INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
SHKAL it 1
DREJTORIA:
3 4 5 DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
/ f ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
N e
PROJEKTUES: £ >
640 cm ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

256 135 171

ing.kon.Kaltra QOSJA K

\ AN
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | A\ K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI Y\ E.1261
ing. e/Kleodian BIXI A

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES ARTISTIKE "ONUFRI"
Lagjja "BRIGADA E 17 SULMUESE"

EMERTIMI | FLETES: ]
Armimi i traut te themelit

SHKALLA DATA: VIZATOl: KONTROLLOL
A% 1 :—__ ....... /03/2019  [Sektori Projektimit Sektori Projeklimil]
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:




